МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     10.02.2017г.        №     156

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 29.04.2016г. № 254 «Об утверждении Положения о Комиссии по профилактике межнациональных (межэтнических) конфликтов, укреплению межнационального и межконфессионального согласия при администрации Омсукчанского городского округа и ее состава»

В связи с кадровыми изменениями в составе Комиссии по профилактике межнациональных (межэтнических) конфликтов, укреплению межнационального и межконфессионального согласия при администрации Омсукчанского городского округа, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 29.04.2016г. № 254 «Об утверждении Положения о Комиссии по профилактике межнациональных (межэтнических) конфликтов, укреплению межнационального и межконфессионального согласия при администрации Омсукчанского городского округа и ее состава» следующие изменения:
1.1. В приложении № 2 к постановлению «Состав Комиссии по профилактике межнациональных (межэтнических) конфликтов, укреплению межнационального и межконфессионального согласия при администрации Омсукчанского городского округа»

- строку

«Горбачева И.В. 	- директор МОГКУ «Центр занятости населения Омсукчанского района» (по согласованию);»

заменить строкой

«Онищенко Т.Ф. 	- директор МОГКУ «Омсукчанский центр занятости населения» (по согласованию);»;

- строку

«Мардыбан Я.А. 	- руководитель ТП ОФМС России по Магаданской области в Омсукчанском районе (по согласованию);»

заменить строкой

«Мардыбан Я.А.	- старший инспектор миграционного пункта отделения МВД России по Омсукчанскому району (по согласованию);».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам администрации Омсукчанского городского округа Анисимову И.В.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

И.о. главы администрации						   И.В. Анисимова